[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2020 № 196
          г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Устюженского муниципального района:

- от 19.06.2015 № 504 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, разрабатываемой на основании решений администрации района»;

- от 03.04.2017 № 184 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- от 03.04.2017 № 185 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского, муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                  Е.А. Капралов